
浙江省高校科研经费使用信息公开一览表
填表人 徐荣

立项信息

项目名称

立项部门

实施期限   至  

协作单位

项目负责人及课题组成员

经费总额   万元
其中上级拨款  万元

其中学校配套  万元

经费预算

直接经费

设备费  万元 明细

业务费  万元 测算说明

劳务费  万元 测算说明

间接经费

管理费  万元 测算说明

激励费  万元 测算说明

过程信息

经费到位情况
已拨  万元 未拨入  万元

实际经费使用总额  万元

阶段性成果

经费支出

直接经费

设备费  万元 明细

业务费  万元 测算说明

劳务费  万元 测算说明

间接经费

管理费  万元 测算说明

激励费  万元 测算说明

校级一般项目——高职院校学生干部领导力培养探析

科研处

2023-06-01 2025-06-30

无

徐荣 助级 文化艺术学院
调研、数据处
理、撰写报告

沈卓颖 助级 文化艺术学院 调研

余晓矾 讲师 文化艺术学院 处理数据

陈婷荷 中级 文化艺术学院 处理数据

0.2
0

0.2

0 无

0.2 版面费

0 无

0 无

0 无

调研报告

姓名 职称 工作单位 承担任务



注：涉及商业秘密的，委托单位、项目名称等敏感关键词用“*”替代。

大额设备和材料名称和价格

结题验收信息

获得的标志性成果

经费结算情况

验收时间 验收组织单位

结题验收意见


